СОЮЗ СТРОИТЕПЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

Саморегулируемая организация ,

основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009

454092, Россия , г. Челябинск, ул . , Елькина , 84, тел./ф . (351) 280-41-14.
www.sskural .ru , e-mail : info@sskuгal . ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск
(( 15» июня 2017 г.

Форма заседания : заочная.

Дата окончания голосования (дата проведения заседания в заочной Форме): 15 июня
2017 г.
Место обработки бюллетеней : г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального
директора.

Лицо, ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания) : Десятков Юрий

Васильевич, генеральный директор ССК УрСиб.

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):
1. Воробьев Александр Анатольевич - председатель Правления, директор 000
«Метчелстрой»;

2. Абдрахманов Вячеслав Равильевич - генеральный директор 000 «АВРИС» ;
3. Аржевитин Геннадий Иванович - председатель Совета директоров АО «Наука ,
техника и маркетинг в строительстве»;

4. Букреев Александр Сергеевич- председатель совета директоров 000 «СК Легион» ;
5. Горбунов Анатолий Павлович - член Совета директоров Дочернего закрытого
акционерного общества Магнитогорское монтажно-производственное предприятие
открытого акционерного общества « Южуралэлектромонтаж» ;

6. Депершмидт Александр Николаевич , генеральный директор
ЗАО«Востокметаллругмонтаж- 1 »;
7. Лакницкий Олег Владимирович председатель совета директоров ОАО
«Магнитострой»;

8. Карликанов Юрий Раифович председатель совета директоров 000
«Производственно-коммерческое объединение «Челябинск-Стройиндустрия» (ПКО
«Челси)» ;

9. Кормакава Елена Геннадьевна председатель совета директоров ЗАО
Магнитогорский независимый центр диагностики и экспертизы объектов Гасгортехнадзора
«Диагностика»;

1 О. Тупики н Виктор Александрович - член наблюдательного совета ОАО «Южно
Уральская Корпорация жилищного строительства и ипотеки» .

Общее число членов Правnения - 13.
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени) : 10.
Решение Правnения правомочно .

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Об утверждении квалификационных стандартов сек УрСиб

РЕШИЛИ:
Утвердить и ввести в действие с 01.07.2017 г. квалификационные стандарты СТО СРО
«Специалист по организации строительства», «Руководитель строительной организации»

Голосовали: ЗА- 10, ПРОТИВ- нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ- нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

2. «0 созыве внеочередного Общего собрания членов сек УрСиб»
РЕШИЛИ:
1. Созвать внеочередное Общее собрание членов ССК УрСиб на 29.06.2017 г. с одним

вопросом в повестке дня «0 внесении изменений во внутренние документы ССК
УрСиб в соответствии с требованиями Федерального закона от 03.07.2016 NQ 372-ФЗ
«0 внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации» и провести его в рамках

семинара «Ответственность организаций по договорам строительного подряда в

новых условиях» .

2. Поручить Генеральному директору обеспечить доработку внутренних документов ССК

УрСиб с учетом замечаний Ростехнадзора до 29.06.2017 г.

Голосовали: ЗА - 1 О, ПРОТИВ - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Правпения

Генеральный директор

(секретарь заседания Правления)

2

А.А. Воробьев

Ю.В . Десятков